
 
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

Złocieniec, dnia 03 lipca 2023 r. 

 

BZP.271.8.2023 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Burmistrz Złocieńca zawiadamia, że w wyniku 
przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie 
podstawowym o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości w złotych 
polskich kwoty 215.000,00 euro, na dostawy: 

„Dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach realizacji projektu grantowego  
„CYFROWA GMINA”” 

Część nr 2 zamówienia – Wyposażenie stanowisk pracowniczych  
w sprzęt i oprogramowanie. 

Zamówienie dotyczy projektu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 
Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 
działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca 
realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00. 
Roboty budowlane   Dostawy   X   Usługi  

1. Zamawiający 

Nazwa 
Gmina Złocieniec 

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 
Danuta Rybarczyk 

Adres 
ul. Stary Rynek 3 

Kod pocztowy 
78-520 

Miejscowość 
Złocieniec 

Województwo 
Zachodniopomorskie 

Telefon 
(94) 36 72 022 wew. 26 

 

2. Publikacja ogłoszenia: 

Pla orma zakupowa: 

h ps://pla ormazakupowa.pl/pn/gmina_zlocieniec/proceedings 

3. Tryb postępowania 

Postępowanie prowadzono w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 
Pzp. 



 
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

4. Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z informacją o cenie i innych 
kryteriach oceny ofert. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cześć 1 
Kryteria oceny ofert 

Cena „C” –  
100 pkt 

Część 2 
Kryteria oceny ofert 

Cena „C” –  
100 pkt 

1. ALLTECH spółka jawna 
Zdzisław Pająk, Artur Pająk 
ul. Spółdzielcza 33,  
09-407 Płock 
NIP: 774-001-38-94 

--- Oferta odrzucona 

2.  CEZAR Cezary Machnio i 
Piotr Gębka Sp. z o.o.  
ul. Wolności 8 lok. 4,  
26-600 Radom 
NIP: 948-252-85-07 

--- C – 326.595,75 zł 
Razem punktacja 

C = 92,78 pkt 

3. Ogólnopolska Grupa IT 
Danuta Walczak 
ul. Armii Krajowej 3/161, 
10-072 Olsztyn 
NIP: 579-132-67-74 

--- C – 303.010,50 zł 
Razem punktacja 

C = 100 pkt 

4. Wilanka Sp. z o.o. 
ul. Lindleya 16,  
02-013 Warszawa 
NIP: 701-081-99-23 

--- Oferta odrzucona 

 

5. Wybór oferty najkorzystniejszej: 
1) Część nr 2 zamówienia – Wyposażenie serwerowni w sprzęt i oprogramowanie. 

Nazwa wykonawcy: 
Ogólnopolska Grupa IT Danuta Walczak 
NIP: 579-132-67-74 
Adres 
ul. Armii Krajowej 3/161 

Kod pocztowy: 
10-072 

Miejscowość 
Olsztyn 

Województwo 
Warmińsko-Mazurskie 

Cena wybranej oferty: 
Cz. 2 – 303.010,50 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca wykazał, że nie podlega 
wykluczeniu z postępowania. Oferta 
złożona zgodnie z wymaganiami SWZ. Jest 
najkorzystniejszą na daną część 
postępowania. 

 
6.      Informacja o wykonawcach wykluczonych z postępowania oraz wykonawcach, 

których oferty zostały odrzucone. 



 
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

W przedmiotowym postępowaniu, dla części nr 2 zamówienia nie wykluczono 
wykonawców, odrzucono 2 oferty. 
1. Oferta nr 1 - firmy ALLTECH spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk ul. 

Spółdzielcza 33, 09-407 Płock NIP: 774-001-38-94 – zaproponowany laptop nie 
spełnił wymogu określonego w załączniku nr 1 do SWZ – Szczegółowym Opisie 
Przedmiotu Zamówienia, pkt 3.3. Dostawa laptopów (35 szt.), ppkt 10. tj.:  
1) oferowany laptop nie jest wyposażony w moduł TPM; 
2) oferowany w postępowaniu przetargowym model laptopa nie posiada 

sprzętowego rozwiązania w postaci wlutowanego w płytę główną 
dedykowanego układu sprzętowego służącego do tworzenia i zarządzania 
wygenerowanymi przez komputer kluczami szyfrowania. 

2. Oferta nr 4 – firmy Wilanka Sp. z o.o. ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa NIP: 701-
081-99-23 – zaproponowane urządzenie wielofunkcyjne Xerox B305V_DNI – nie 
spełnia wymogu określonego w załączniku nr 1 do SWZ – Szczegółowym Opisie 
Przedmiotu Zamówienia – pkt 3.8. Dostawa urządzeń wielofunkcyjnych (15 szt.) 
ppkt 4. Druk i skan dwustronny tj.: 
Urządzenie nie umożliwia dwustronnego skanowania. 

7. Informacja o terminie zawarcia umowy. 
1) Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego z uwzględnieniem 

art. 577 ustawy Prawo zamówień publicznych, w terminie nie krótszym niż 5 dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie zostało wysłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 
10 dni jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania dnia 03.07.2023 r. 

h ps://pla ormazakupowa.pl/pn/gmina_zlocieniec/proceedings 

 

Burmistrz Złocieńca 

Krzysztof Zacharzewski 

(podpisano elektronicznie) 

 

 


		2023-07-03T14:37:15+0200




